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Eppendorf Rotor A-4-38, 8 Platze, max.@ 38 mm,
ohne Becher
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Rotor A-4-38, 8 Platze, max.d 38 mm, ohne Becher fur: Centrifuge 5702/5702 R/5702 RH - Maximalgeschwindigkeit:
2.750 x g (4.400 rpm) - Rechteckbecher fur Geféibe mit 5 - 25 mL

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
VGKL Nummer

EAN

Bruttogewicht
Transporttemperatur
HSNummer
Lagertemperatur
Nettogewicht
Volumen MAX
Ursprungsland
Verpackungsbreite
Verpackungshdhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen
Zolltarifnummer

zentrifugierbar bis

VB-2040
Eppendorf
556940004
4058072420772
1.3
Raumtemperatur
84219100
Raumtemperatur
1.17000 kg

25000 pL
Deutschland
0.25000 m
0.22000 m
0.25000 m
14000.00000000 ccm
84219100

3000 g
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